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Nova Selin förlänger 
 
AIK Fotboll har kommit överens med Nova Selin om att förlänga avtalet 
fram till och med den 31 december 2028. Nova anslöt till klubben under 
2023 och har trots sin unga ålder hunnit med att göra 42 tävlingsmatcher i 
den svartgula tröjan. Den 17-åriga mittfältaren kommer framöver att bära 
tröjnummer 10. 
 
– Det är en fantastiskt fin känsla att ha förlängt med Nova. Nu är hon 
AIK-spelare i ytterligare tre år till och vi kan bygga vidare på den resa vi 
sett i ett par år. Det är också en milstolpe för AIK där en ung och 
lovande spelare ser framtiden här och inte någon annanstans, säger AIK 
Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Sedan min första dag i AIK har det känts helt rätt. Jag har trivts otroligt bra 
och för varje år som gått har både jag och laget tagit viktiga kliv framåt. Den 
resan vill jag fortsätta vara en del av. Jag är både glad och stolt över att ha 
förlängt mitt kontrakt. Tillsammans vill jag att vi ska fortsätta utvecklas, ta 
nästa steg och skapa framgångar, säger Nova Selin. 
 
 
För en längre faktapresentation av Nova Selin, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Nova Selin 

17-åriga Nova Selin föddes den första april 2008 och är uppvuxen i 
Solna, endast ett stenkast från Skytteholms IP. Nova anslöt till AIK från 
Vasalund under sommaren 2023 där hon direkt skulle få ett unikt 
träningsupplägg i Gnaget – då hon tränade med flickakademin, 
pojkakademin samt damlaget. 

Debuten i AIK:s damlag kom den 30 september 2023. I den 67:e 
matchminuten ersatte hon Silja Jaatinen i hemmamötet med Alingsås 
FF. Två minuter senare tog AIK ledningen när Matilda Nildén 
avancerade mot mål och fick i väg ett skott från distans som fint letade 
sig in i nätmaskorna. Målet blev matchens enda och Nova fick fira sin 
första trepoängare på seniornivå. 

Den 7 oktober, sju dagar efter debuten, skulle Nova göra sitt första mål i 
den svartgula tröjan. Hon blev i den 64:e matchminuten inbytt i 
bortamötet med Jitex BK. Knappt 15 minuter senare löpte Adelisa 
Grabus sig fri på högerkanten och serverade bollen in till Nova i 
straffområdet – som enkelt kunde rulla in bollen i öppet mål och med det 
fastställa slutresultatet 6–1 till AIK:s favör. 

Nova gjorde även sin debut i Svenska Cupen under hösten 2023. Den 17 
oktober skulle det avgöras vilket lag av AIK och IFK Norrköping som 
skulle knipa en plats i Svenska Cupens gruppspel 2024. I matchminut 66 
valde Gnagets dåvarande chefstränare, Jesper Björk, att plocka av 
Daniella Famili från planen och istället ge Nova chansen. Efter en 
rafflande avslutning där bortalaget kvitterat i den sista minuten av 
ordinarie speltid – samt tagit ledningen efter tolv minuters 
förlängningsspel, skulle AIK till slut vända och vinna matchen efter mål 
av Jennie Nordin och Adelisa Grabus under matchens sista fem minuter. 

Under efterföljande säsong alternerade Nova spel i OBOS 
Damallsvenskan med att även göra matcher för AIK Fotbolls F19-lag. 
Den damallsvenska debuten kom redan i den första omgången när 
Kristianstads DFF kom på besök till Skytteholms IP. I samband med att 
AIK var i kvitteringsjakt så fick hon göra entré i matchminut 70. Det blev 
dock en tung premiär för Gnaget och efter att Emma Engström oturligt 
skickat bollen i eget nät med tio minuter kvar på matchklockan så kunde 
AIK inte ta sig tillbaka och det blev därmed förlust (1–3). Det blev 
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sammanlagt fem matcher för Nova under hennes debutsäsong i landets 
högsta serie. 

Säsongen 2025 blev dock Novas ordentliga genombrott. Under 
damallsvenskans totalt 26 matcher så fick hon speltid i samtliga, och 
hon var endast utanför startelvan vid ett tillfälle. Hennes första 
damallsvenska mål kom den 30 augusti 2025 när AIK hade rest ned till 
Skåne för att göra upp med Kristianstads DFF i den 16:e omgången av 
seriespelet. Gnaget tog tag i stafettpinnen redan från start och radade 
upp målchanser under matchinledningen. Redan i den åttonde 
matchminuten hittade Ida Björnberg fram till Adelisa Grabus som 
prickade in ledningsmålet. 16 minuter senare var Nova framme efter en 
tilltrasslad situation och kunde enkelt raka in bollen i nätmaskorna. 
Slutresultatet fastställdes sedan av Daniella Famili i matchminut 52 (0–
3). Det blev sammanlagt 26 matcher i Damallsvenskan 2025, med ett 
poängfacit på tre gjorda mål och en målgivande passning. 

Utöver sin karriär inom klubbfotbollen så har Nova även erfarenhet från 
landslagsfotbollen. Debuten i Sverigetröjan kom den 6 september 2023 
när man förlorade mot Norge på hemmaplan med 3–4. Nova har 
därefter klättrar i ålderskullarna och har hittills spelat totalt 23 matcher 
för Sverige där hon gjort tre mål.  
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